UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 1204. Usque Ad Annum 1230

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1763

VD18 90118030

§. 41. Ecclesiæ Toletanæ Primatus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66406](#)

Sedis Legato, coronatus, nam Sedes Co-Sæcul.XIII.
loniensis, Theodorico deposito, vacans A.C.1215.
habeatur.

Illico, peracta coronatione, Fridericus votum peregrinandi in Terram sanctam edidit, ejusque exemplum Sigefridus Archiepiscopus, & Episcopi Leodiensis, Bambergensis, Paslawiensis, Argentoratensis, ac complures alii Optimates & Principes secuti sunt. Exinde, Archiepiscopus Trevirensis, Coloniam delatus, cives hortatus est, ut Friderico Regi se se submitterent, atque operam jungente Duce Brabantiae, persuasit. Die quarta igitur mensis Augusti solemni ritu Excommunicationis censuram solvit, & Interdictum, quibus Urbs Coloniensis uno anno & quinque mensibus, quod Ottoni Imperatori faveret, constricta fuerat. Otto vero Imperator, diu Coloniae versatus, tumque ab omnibus desertus, ex ea quoque urbe fugere compulsus fuerat. Ceterum eadem die, qua Interdictum sublatum, Fridericus Rex urbem intravit.

§. XLI.

Ecclesie Toletanæ Primatus.

M.S. ap.

Uno mense ante Concilii exordium, *Gars. de videlicet die octava Octobris, Ro. dericus Chimenez Archiepiscopus Tole- Hist. Eccles. Tom. XIX.* *prim. Tolet. to. 5. Conc. p. 1637. &* *Aa ta-to. II. p. 235.*

Sæcul. XIII. tanus causam Ecclesiæ suæ de Primatu
A.C. 1215. quatuor Archiepiscopatus Braccarensem,
 Compostellensem, Tarraconensem, &
 Narbonensem defendit, ut videlicet, si
 bene conjicimus, cuique eorum in futu-
 ro Concilio locus suus designari posset.
 Dixit vero, licentiam concedente Papa,
 in conclavi quodam Palatii Lateranen-
 sis coram Præfatis, qui Concilio inter-
 futuri Romam advenerant. Tum etiam
 argumenta sua, & superiorum temporum
 auctoritatem, cuilibet in lingua sua vul-
 gari & patria, Italica, Germanica, Fran-
 cica, Anglicana, Navarræa, seu Valco-
 num, & Hispana exposuit, quod omni-
 bus prodigium post Apostolorum ætatem
 inauditum visum est. Ad muniendam
 Ecclesiæ suæ causam protulit Privilegia
 Pontificum, Honorii II. Gelasii II. Lucii II.
 Hadriani II. & Innocentii III. adjiciens,
 plures alios titulos sibi supereresse. Tan-
 dem sententiam Cardinalis Hyacinthi,
 Alexandri III. Legati, pro Cerebruno
 Archiepiscopo Toletano contra Joannem
 Braccarensem latam recitavit. Ubi
 deinde Rodericus Toletanus conticuit,
 Archiepiscopus Braccarensis, qui dicenti
 adfuerat, objecit, se, cum ad tractandam
 hanc causam modo Romam vocatus non
 fuisset, de re respondere non posse, nec
 etiam Cardinalis Hyacinthi sententiam
 unquam ad notitiam suam pervenisse.
 Rode-